30.07.2025, ФГБОУ ВО'Сry им, Питирима
Сорокина"

11

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседан и е аккредитацион ной подком исси и по итогам п роведения аккред ит ации
СПеЦИаЛИСТа ПО СПецИалЬностИ (должности) : Акушерство и гинекология (3,|.0S.01)

О. Н. Лебедева
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Попова

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

О, Н. Воробьева

(И.О, Фамилия)

(и,о.

Е. И. Артемьева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Вяткина
(И.О. Фамилия

И. И, Зоткин
(И.О. Фамилия)

Л. В. Киселева
(И.О. Фамилия)

В. Н. Пахомова
(И.О. Фамилия)

В. П. Чапурина
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
КОМИССИИ Министерства здравоохранения Российской ФедерацЙи от 02.05 .2О24 Ns2

Повестка заседания:

,1. О резуЛьтатаХ проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии,

Решение:

1. По первому вопросу:

РуководСтвуясЬ пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденныХ приказоМ Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Нурлыгаянова Виктория Ильдаровна Сдано Признать

процедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (3'| .08.01 )

Председатель

3аместители председателя

О. Н. Лебедева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Воробьева

Ответственный секретарь Т. Н. Попова
(И,О. Фамилия)

2